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Danske Kræftforskningsdage 2024: Tilmelding er åben

 
Den 29. og 30. august afholder DCCC, sammen med DMCG.dk, årets største
kræftkonference. Du kan se frem til to dage med fokus på, hvordan vi bruger ny
viden og samarbejder bedst – til gavn for patienterne. I år vil et gennemgående
tema være nødvendige og kloge prioriteringer. Tilmelding til konferencen er åben
netop nu.
 

Du kan læse mere om årets Danske Kræftforskningsdage og tilmelding på dccc.dk. Foto: Jesper Balleby, 2023.
 
Det står klart, at prioritering er afgørende både for nutidens og fremtidens
sundhedsvæsen. Et sundhedsvæsen, der skal være både bæredygtigt og kan sikre, at
alle patienter får tilbudt behandling af høj kvalitet. Dette gælder ikke mindst for
kræftområdet, hvor vi ser en stigning i antallet af ældre borgere og samtidig en vækst i
sundhedsudgifterne til nye behandlingsmetoder, teknologier og medicin. Vi har som
sundhedsprofessionelle, forskere, ledere og medarbejdere et ansvar for at bidrage med
viden og solide data til prioriteringen. Der er behov for, at vi sammen drøfter de
nødvendige og kloge prioriteringer helt tæt på den kliniske praksis. For hvor er
udfordringerne og hvor findes løsningerne i den kliniske hverdag?
 
Det bliver derfor et af de helt centralt spørgsmål, når DCCC og DMCG.dk åbner dørene

https://nyhedsbrev.rm.dk/not_available_in_archive/
https://www.dccc.dk/
https://www.dmcg.dk/


op for klinikere, forskere, patientforeninger og beslutningstagere inden for
kræftområdet til Danmarks største kræftkonference d. 29. og 30. august i ODEON,
Odense.  
 
Til gavn for patienterne
Programmet til Danske Kræftforskningsdage 2024 er sammensat og drevet frem af
toneangivende faglige og ledelsesmæssige kræfter fra landets hospitaler og
universiteter. Konferencen er uafhængig af industrien og sætter fokus på, hvordan vi
bedst griber ny viden og samarbejder om at tilbyde den bedste behandling til alle
danske kræftpatienter.  
 
Årets sessioner vil blandt andet give et indblik i:

De nødvendige og kloge prioriteringer – hvad er udfordringerne og hvor findes
løsningerne i klinisk praksis
Når kræft ikke er den eneste udfordring
Det sande nåleøje - implementering i klinisk praksis
Den bøvlede vej mellem forskning og klinik
Nyeste tendenser inden for kræftbehandling  

Hele det foreløbige program og mere information om konferencen kan ses på dccc.dk.
 
Jeg glæder mig til at se klinikere, forskere, patientforeningerne og beslutningstagere fra
hele landet i Odense til august.  
 
De bedste hilsner

Henrik Frederiksen
Formand for DCCCs faglige udvalg

       

DCCC inviterer til temadag: Kunstig Intelligens
på kræftområdet
Kunstig intelligens (AI) flytter ind i forskning og klinik. Det
betyder nye muligheder, men der opstår også nye
udfordringer. Derfor inviterer vi, sammen med førende
fagfolk, til en højaktuel temadag om emnet.
 

Læs mere

6 nye nationale tværfaglige initiativer får støtte
fra DCCC
6 initiativer har fået støtte fra DCCC i første
ansøgningsrunde i 2024. Læs mere om de nye initiativer, i
denne artikel.

Læs mere

https://www.dccc.dk/
https://www.linkedin.com/company/danish-comprehensive-cancer-center-dccc/
https://twitter.com/dccccancer
https://www.dccc.dk/nyheder/dccc-inviterer-til-temadag-kunstig-intelligens-pa-kraftomradet/
https://www.dccc.dk/nyheder/puljenyhed/


Hjælp os med at hjælpe dig endnu bedre:
Brugerundersøgelse af dccc.dk
Vil du hjælpe os med at forbedre dccc.dk? Vores
hjemmeside har, efter seks år, brug for en kærlig
opdatering, så du også i fremtiden kan finde det, du søger.
Men for at få lavet hjemmesiden, har vi brug for fem
minutter af din tid nu.

Læs mere

Læs flere nyheder fra DCCC

ARRANGEMENTER

I kalenderoversigten på DCCC's hjemmeside kan du finde information om kommende
begivenheder i DCCC-regi eller begivenheder, der har relation til DCCC. Det inkluderer
konferencer, internater, workshops, årsmøder og meget mere. Herunder kan du se et
udpluk af kommende arrangementer.

Kender du til aktiviteter eller arrangementer, som egner sig til DCCC's kalender, så send
relevante oplysninger til dccc.info@dccc.dk. Tak.

Kommende arrangementer
   
  
23-05-2024 
Webinar: Ascites - et muligt fordelagtigt materiale til genetisk indsigt i tumoren
DCCC ctDNA Forskningscenter afholder et webinar om ascites torsdag d. 23. maj 2024.
På webinariet til der blive præsenteret resultater fra et aktuelt
forskningsprojekt. Tilmeldingsfrist: 21. maj.

13-06-2024
Webinar: Fra -80°C til -60°C: Sammenligning af frysetemperaturer i biobanken
DCCC ctDNA Forskningscenter inviterer til webinar om betydningen af frysetemperaturer i
biobankning. Arrangementet afholdes online d. 13. juni kl. 15:30-16:30. Tilmeldingsfrist:
11. juni.

19-06-2024
ACROBATIC – teamdag om Artificial Intelligence (AI)
ACROBATIC afholder temadag om Artificial Intelligence (AI) d. 19. juni 2024 i København.
Tilmeldingsfrist: 18. maj.
 
29-08-2024
Danske Kræftforskningsdage 2024
DCCC og DMCG.dk inviterer endnu en gang til Danske Kræftforskningsdage d. 29.-30.
august 2024 i Odense. Tilmelding kræves.
 
09-09-2024
European Cancer Rehabilitation & Survivorship Symposium
Acta Oncologica, Nationalt Center for Senfølger hos kræftoverlevere (CASTLE) og
Kræftens Bekæmpelse inviterer til European Cancer Rehabilitation & Survivorship
Symposium. Konferencen finder sted d. 9.-10. september 2024 i København og afholdes

https://www.dccc.dk/nyheder/brugerundersoegelse/
https://www.dccc.dk/nyheder/
https://www.dccc.dk/kalender/
mailto: dccc.info@dccc.dk
https://www.dccc.dk/kalender/kommende-arrangementer/webinar-ascites---et-muligt-fordelagtigt-materiale-til-genetisk-indsigt-i-tumoren/
https://www.dccc.dk/kalender/kommende-arrangementer/webinar-fra--80c-til--60c-sammenligning-af-frysetemperaturer-i-biobanken/
https://www.dccc.dk/kalender/kommende-arrangementer/acrobatic--teamdag-om-artificial-intelligence-ai/
https://www.dccc.dk/kalender/kommende-arrangementer/danske-kraftforskningsdage-2024/
https://www.dccc.dk/kalender/kommende-arrangementer/european-cancer-rehabilitation--survivorship-symposium/


på engelsk. Tilmelding kræves.
 
03-10-2024
Temadag: Kunstig intelligens på kræftområdet
DCCC inviterer til en højaktuel temadag med fokus på brugen af kunstig intelligens på
kræftområdet. Arrangementet afholdes d. 3. oktober 2024 i København. Tilmelding
kræves.
 
04-10-2024
Ph.d.-kursus om digital PCR
DCCC ctDNA forskningscenter tilbyder endnu engang ph.d.-kurset: ’Digital PCR methods
for circulating tumor DNA analyses - Theory and Practice’. Kurset finder sted d. 4.-6.
oktover 2024 på Sjællands Universitetshospital i Næstved. Tilmeldingsfrist: 24. august. 
 
11-11-2024 
Årsmøde 2024 – DCCC Dansk Forskningscenter for ctDNA Guidet Kræftbehandling
DCCC ctDNA Forksningscenter inviterer til årsmøde d. 11.-12. november 2024 i Aalborg.
På mødet vil der være opdateringer på aktiviteter i centret, opdateringer på projekter og
studier om ctDNA i DK og faglige oplæg om ctDNA guidet kræftbehandling.
Tilmeldingsfrist: 27. september. 

REDAKTIONEN

DCCC - Danish Comprehensive Cancer Center – er det nationalt forpligtende samarbejde
om forskning og udvikling af kræftområdet. 
 
Vores nyhedsbrevet er for alle, der ønsker at følge med i de nationale og tværfaglige
aktiviteter og projekter på kræftområdet. Nyhedsbrevet udsendes 4 til 6 gange årligt.
 
Skriv til redaktionen på dccc.info@dccc.dk, hvis du har et tip om en historie til
nyhedsbrevet.

Har du en kollega, som endnu ikke modtager nyhedsbrevet kan vedkommende tilmelde
sig her eller via formularen på DCCC's hjemmeside www.dccc.dk
 

       

Copyright © 2023 DCCC - Danish Comprehensive Cancer Center, All rights reserved.

Klik for at framelde dig nyhedsbrevet

https://www.dccc.dk/kalender/kommende-arrangementer/temadag-kunstig-intelligens-pa-kraftomradet/
https://www.dccc.dk/kalender/kommende-arrangementer/phd2-kursus-om-digital-pcr/
https://www.dccc.dk/kalender/kommende-arrangementer/arsmode-2024-dccc-ctdna-forskningscenter/
mailto: dccc.info@dccc.dk
https://www.dccc.dk/nyheder/tilmelding-DCCC-nyhedsbrev/
http://www.dccc.dk
https://www.linkedin.com/company/danish-comprehensive-cancer-center-dccc/
https://twitter.com/dccccancer
https://nyhedsbrev.rm.dk/not_available_in_archive/

	Danske Kræftforskningsdage 2024: Tilmelding er åben
	DCCC inviterer til temadag: Kunstig Intelligens på kræftområdet
	6 nye nationale tværfaglige initiativer får støtte fra DCCC
	Hjælp os med at hjælpe dig endnu bedre: Brugerundersøgelse af dccc.dk

